2




Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис

Р Е Ш Е Н И Е    199

от   23   февруари   2026 година


ЗА ОТТЕГЛЯНЕ НА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО ДО НАРОДНОТО СЪБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ЗА ИЗБОР НА ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ДЪРЖАВНА АГЕНЦИЯ „НАЦИОНАЛНА СИГУРНОСТ“

На основание чл. 84, ал. 6 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание във връзка с чл. 8, ал. 1 от Закона за Държавна агенция „Национална сигурност”


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1.	Отменя Решение № 750 от 5 ноември 2025 г. на Министерския съвет за предложение до Народното събрание на Република България за избор на председател на Държавна агенция „Национална сигурност“.
2.	Оттегля предложението до Народното събрание на Република България за избор на председател на Държавна агенция „Национална сигурност“, направено с Решение № 750 на Министерския съвет от 2025 г.


МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Андрей Гюров

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Мария Томова


	
	



	мб-МС
	26RH199.DOCX



